1

江 西 师 范 大 学 学 生 处

关于组织学生参加“我和我的祖国”全省大学生庆祝

新中国成立 70 周年知识竞答赛活动的通知

各学院：

根据省教育厅《关于在全省教育系统组织开展“我和我的祖

国”主题读书活动的通知》（赣教宣字〔2019〕15 号）要求，

现将组织我校学生参加知识竞答赛活动有关事项通知如下：

一、参赛对象：全校大二、大三年级学生。

二、竞赛时间：2019 年 11 月 20 日—12 月 10 日。

三、竞赛流程：

2019 年 11 月 20 日 9:00 至 12 月 10 日 17:00 期间，请各学

院以班级为单位，统一组织学生通过登录“江西教育网”或关注

“江西省教育厅”微信公众号，参加“我和我的祖国”全省大学

生庆祝新中国成立 70 周年知识网络答题活动（参赛学生须在 30

分钟内完成 50 道题目，超时系统将自动判分；每位学生有三次

答题机会，取其最高分为最终成绩），答题通道将于 12 月 10 日

17:00 自动关闭。

四、奖项设置：

全省大赛设本科院校组团体奖、优秀组织奖、优秀指导老师

2

奖和最佳选手奖。团体奖分别按各组别参赛队的团体成绩高低

（各校学生参与率、平均分和满分率等综合得分）依次取前 6 名

（一等奖 1 名，二等奖 2名，三等奖 3 名）。最佳选手奖按参赛

选手个人成绩高低和答题时间快慢取前 10 名。

五、竞赛参考资料

《我爱你中国——庆祝中华人民共和国成立 70 周年学生读

本》（人民出版社出版、江西高校出版社发行）以及《红色文化

十讲》（江西高校出版社出版）的相关知识。

六、具体要求

1.请各学院结合庆祝新中国成立 70 周年活动和开展红色文

化教育，认真做好各班级的学习动员、参赛组织等工作，原则上

所有班级都需参加比赛，各学院的班级参赛组织情况，纳入有关

班集体评选的考核内容。

2.各学院未尽事宜，敬请联系学生处教育科周强，电话

88120140。

学生处

2019 年 11 月 5日

抄报：张艳国副书记、刘俊副校长、周利生委员

学生处办公室 2019 年 11 月 5日印发